
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: Permessi di cui all’art. 33 L. 104/1992 e ss.mm. e ii. per assistenza a disabile. 
Annullamento Determina n. 1757 del 19.11.2021

IL DIRIGENTE APICALE 
PREMESSO che con Determina n. 1757 del 19.11.2021 è stata concessa alla dipendete “omissis” 
la fruizione di tre giorni di permesso mensile retribuito, previsti dall'art. 33, comma 3, della legge 
n.104 del 05.02.1992 ss.mm. e ii;

CONSIDERATO  che  da una ulteriore verifica in ordine al possesso dei requisiti previsti per la
concessione  del  beneficio  di  cui  trattasi  è  emerso che  la  dipendente  “omissis” non ha  titolo  a
beneficiare dei tre giorni di permesso retribuiti richiesti;

RICHIAMATI
 il D.Lgs. 26 marzo 2001 n.151;
 la Legge 4 novembre 2010 n.183;
 la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n.13 del 6 dicembre 2010;
 il D.Lgs.18 luglio 2011 n.119;
 la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n.1 del 3 febbraio 2012;
 la Legge 114/2014;
 art. 38 commi 2 e 3, CCNL Comparto Sanità triennio 2016/2018.

RITENUTO DI 

1. dover annullare la Determina n. 1757 del 19.11.2021;

2. dover procedere a giustificare le assenze effettuate a titolo di permesso retribuito, previste
dall'art. 33, comma 3, della legge n.104 del 05.02.1992 ss.mm. e ii,  con altro titolo.

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1. DI ANNULLARE la Determina n.1757 del 19.11.2021;

2. DI  REGOLARIZZARE le  assenze  effettuate  dalla  dipendente  “omissis” a  titolo  di
permesso retribuito, previsti dall'art. 33, comma 3, della legge n.104 del 05.02.1992 ss.mm.
e ii, con altro titolo.



Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il  sottoscritto,  meglio identificato a  mezzo dei  dati  presenti  nella  firma digitale,  in  qualità  di  Dirigente

apicale della ASL di  TARANTO, attesta, ai  sensi  e per gli  effetti  dell’art.  23-bis del d. lgs n.82/2005 e

dell’art. 6 del DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli

elementi  essenziali  -  privi  di  dati  personali  e/o sensibili  e/o giudiziari  da  tutelare  secondo la  normativa

vigente  in  materia  di  privacy  -  del  documento  originale  informatico  identificato  con  il  file

DETERMINAZIONE  IN  ORIGINALE   impronta  di  hash

58E81BBDC2635BCDB94B99E11094B6F4BA54E3D80E65A8BE41D5A85980A7A9A6  dal quale è stato

estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


